DĖL LKF NARIŲ, 2025 M. LKF METINĖJE KONFERENCIJOJE TURINČIŲ BALSAVIMO TEISĘ, SĄRAŠO 

TVIRTINIMO 

2025 m. balandžio 4 d.   Nr. 2025/04-12 
Kaunas 

Lietuvos krepšinio federacijos vykdomasis komitetas, n u t a r i a: 

1. P a t v i r t i n t i  154 (vieno šimto penkiasdešimt keturių) LKF narių, turinčių balsavimo teisę 
2025 m. LKF metinėje konferencijoje, sąrašą (pridedamas). 

LKF prezidentas 

Mindaugas Balčiūnas